Земское собрание Чайковского муниципального района

Совет представительных органов местного самоуправления

Чайковского муниципального района

РЕШЕНИЕ
21.11.2011

№ 5
Об утверждении
примерного плана работы

Заслушав информацию председателя Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района Н.В. Тюкаловой о плане работы,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Утвердить примерный план работы Совета представительных органов местного самоуправления Чайковского муниципального района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

председатель Земского собрания

     Н.В. Тюкалова
УТВЕРЖДЕН

 решением Совета представительных органов

Чайковского муниципального района

от 21.11.2011 № 5
ПЛАН

работы Совета представительных органов на 2012 год

20.02.12

1. О регулировании налоговых поступлений в бюджеты органов местного самоуправления.
2. О состоянии дорог в Чайковском муниципальном районе.
21.05.12

1. О проблемах водоснабжения в Чайковском муниципальном районе.
2. О развитии газификации в Чайковском муниципальном районе.
17.09.12

1. Об организации вывоза ТБО на территории поселений Чайковского района.
2. Проблемы теплоснабжения и водоснабжения в рамках подготовки поселений к отопительному сезону.
3. О гражданской инициативе в решении социально-значимых вопросов местного самоуправления.